
DATA DO DATA DO

COMPETÊNCIA VALOR 1 ENCARGOS VENCIMENTO5 REPASSE

JANEIRO 70.665,00               7.079,73                  7.079,73                20.02.2020 10.02.2021
FEVEREIRO 73.145,00               7.315,80                  7.315,80                20,03.2020 19.02.2021
MARÇO 73.395,00               7.338,30                  7.338,30                20.04.2020 19.03.2021
ABRIL 74.165,00               7.407,60                  7.407,60                20.05.2020 20.04.2021
MAIO 74.495,00               7.437,30                  7.437,30                20.06.2020 20.05.2021
JUNHO 70.485,00               6.999,26                  6.999,26                20.07.2020 18.06.2021
JULHO 70.485,00               6.999,26                  6.999,26                20.08.2020 19.07.2021
AGOSTO 70.485,00               6.999,26                  6.999,26                18.09.2020 20.08.2021
SETEMBRO 68.735,00               6.858,26                  6.858,26                20.10.2020 20.09.2021
OUTUBRO 68.735,00               6.858,26                  6.858,26                20.11.2020 20.10.2021
NOVEMBRO 68.735,00               6.858,26                  6.858,26                18.12.2019 20.12.2021
DEZEMBRO 68.735,00               6.858,26                  6.858,26                20.01.2021 20.12.2021
13º SALARIO 23.274,05               1.575,52                  1.575,52                20.01.2021 20.12.2021

TOTAL 875.534,05             86.585,07               86.585,07              

extra

6.999,26                                                  
6.999,26                                                  

6.858,26                                                  

RECOLHIDA(4)

EXERCÍCIO - 2021
ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIARIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

ANEXO XIII A  - CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

CÂMARA MUNICIPAL DE CORTÊS
Casa Raimundo Leite

A CASA DE TODOS OS CORTESENSES

PRINCIPAL

7.079,73                                                  
7.315,80                                                  
7.338,30                                                  
7.407,60                                                  
7.437,30                                                  
6.999,26                                                  

RESOLUÇÃO T.C. nº 153 , de 15 de Dezembro 2021- ANEXO V - ITEM 23

BASE DE CALCULO
RETIDA 2 CONTABILIZADA

CRISTIANE OLIVEIRA DE CARVALHO DOS SANTOS

1.575,52                                                  

6.858,26                                                  

6.858,26                                                  

        Avenida Rio Sirinhaém, n° 164, Centro - Cortês–PE, CEP 55.525-000                                                                                                                                                                                                         
FONE (81)3687-1209 CNPJ: 11.530.060/0001-32

6.858,26                                                  

86.585,07                                               

  -PRESIDENTA -

Cortês, 31 de Dezembro 2021.
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BENEFICIOS PAGOS DATA DO DATA DO

COMPETÊNCIA VALOR 1 DIRETAMENTE(3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO5 REPASSE6

JANEIRO 70.665,00               15.936,19               15.936,19              230,72                      15.705,47          20.02.2020 10.02.2021
FEVEREIRO 73.145,00               16.091,90               16.091,90              256,35                      15.835,55          20,03.2020 19.02.2021
MARÇO 73.395,00               16.146,90               16.146,90              256,35                      15.890,55          20.04.2020 19.03.2021
ABRIL 74.165,00               16.316,30               16.316,30              205,08                      16.111,22          20.05.2020 20.04.2021
MAIO 74.495,00               16.388,90               16.388,90              51,27                        16.337,63          20.06.2020 20.05.2021
JUNHO 70.485,00               15.506,70               15.506,70              51,27                        15.455,43          20.07.2020 18.06.2021
JULHO 70.485,00               15.506,70               15.506,70              51,27                        15.455,43          20.08.2020 19.07.2021
AGOSTO 70.485,00               15.506,70               15.506,70              51,27                        15.455,43          18.09.2020 20.08.2021
SETEMBRO 68.735,00               15.121,70               15.121,70              51,27                        15.070,43          20.10.2020 20.09.2021
OUTUBRO 68.735,00               15.121,70               15.121,70              51,27                        15.070,43          20.11.2020 20.10.2021
NOVEMBRO 68.735,00               15.121,70               15.121,70              51,27                        15.070,43          18.12.2019 20.12.2021
DEZEMBRO 68.735,00               14.434,35               14.434,35              51,27                        14.383,08          20.01.2021 20.12.2021
13º SALARIO 23.274,05               4.211,90                  4.211,90                4.211,90            20.01.2021 20.12.2021

TOTAL 875.534,05             191.411,64             191.411,64            1.358,66 190.052,98       -                          

        Avenida Rio Sirinhaém, n° 164, Centro - Cortês–PE, CEP 55.525-000                                                                                                                                                                                                         
FONE (81)3687-1209 CNPJ: 11.530.060/0001-32

  -PRESIDENTA -
CRISTIANE OLIVEIRA DE CARVALHO DOS SANTOS

BASE DE CALCULO
DEVIDA 2 CONTABILIZADA

RECOLHIDA(4)

Cortês, 31 de Dezembro 2021.
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                                                                                                       ANEXO XIII-B - CONTRIBUIÇÃO DO ORGÃO/ENTIDADE -  (RGPS)

CÂMARA MUNICIPAL DE CORTÊS
Casa Raimundo Leite

A CASA DE TODOS OS CORTESENSES                                      D
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